20. Et asportaverunt in equis, sepultusque est in Ierusalem cum patribus suis in Civitate David.

\* 2. Paral.  
26. 1. 21. \* Tulit autem universus populus Iudea Azariam annos natum sedecim, & constituerunt eum regem pro patre eius Amasia.

22. Ipse ædificavit Ælath, & restituit eam Iudea, postquam dormivit rex cum patribus suis.

\* Anno M.  
3179. 23. Anno quindecimo Amasiae \* filij Iosas regis Iuda, regnavit Ieroboam filius Iosas regis Israël in Samaria, quadraginta & uno anno.

24. & fecit quod malum est coram Domino. Non recessit ab omnibus peccatis Ieroboam filii Nabat, qui peccare fecit Israël.

\* Num. 13. 25. Ipse restituit terminos \* Israël ab introitu Emath, usque ad Mare solitudinis, iuxta sermonem Domini Dei Israël, quem locutus est per servum suum \* Iosam filium Amathi prophetam, qui erat de Geth, que est in Opher.

26. Videlicet enim Dominus afflictionem Israël amaram nimis, & quod consumptus esset usque ad clausos carcere, & extremitus, & non esset qui auxiliaretur Israëli.

\* Mortuus 27. Nec locutus est Dominus ut deleteret nomen Israël de sub cælo, sed salvaveret coepit in manu Ieroboam filii Iosas.

28. Reliquia autem sermonum Ieroboam, & universa quæ fecit, & fortitudine prout in 7. do eius, quâ prelatius est, & quomodo Amos predictus restituit Damascum, & Emath Iudea in dictum fuerat Israël, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Israël?

Quâ sermonum dierum regum Israël?

29. Dormivitque tibi Ieroboam cum patribus suis regibus Israël, & regnavit Zacharias filius eius pro eo.

30. Coniuravit autem contra eum Sellum filius Iabes: percussitque eum palam, & interfecit, regnavitque pro eo.

31. Reliquia autem verborum Zacharie, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Israël?

32. \* Iste est sermo Domini, quem locutus est ad Iehu, dicens: Filii tui usque ad quartam generationem sedebo super thronum Israël. Factumque est ita.

33. Sellum filius Iabes regnavit \* trigesimo anno nono Azarie regis Iuda: regnavit autem uno mense in Samaria.

34. Et ascendit Manahem filius Gadi de Thersa: venitque in Samariam, & percussit Sellum filium Iabes in Samaria, & interfecit eum, regnavitque pro eo.

35. Reliquia autem verborum Sellum, & coniuratio eius, per quam tetendit insidias, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Israël?

36. Tunc percussit Manahem Thapsam, & omnes qui erant in ea, & terminos eius de Thersa, noluerant enim aperire ei: & interfecit omnes prægnantes eius, & scidit eas.

\* Anno M.  
3194. 1. A. Anno vigesimo septimo Ieroboam regis Israël regnavit Azarias filius Amasiae regis Iuda.